植木自動車学校 (鹿本郡植木町投刀塚 320 番地 1)
 曜日
 植木自動車学校 (鹿本郡植木町投刀塚 320 番地 1)

 山鹿自動車教習学校 (山鹿市山鹿 117 番地)
 水曜日及び木 曜日
 (鹿本郡植木町投刀塚 320 番

水曜日及び金地 1) 曜日

に、「球磨郡免田町乙 381 番地」を「球磨郡あさぎり町免田西 381

番地」に改める。

Γ

熊本県公安委員会告示第2号

平成 14 年 5 月 24 日熊本県公安委員会告示第 8 号 (熊本県道路交通規則第 42 条の 2 第 1 項第 4 号に規定する講習を行う場所、期日及び受付時間)の一部を次のように改正し、平成 16 年 2 月 20 日から施行する。

平成 16 年 2 月 20 日

熊本県公安委員会委員長 小 栗 宏 夫 1 の項の表中「熊本市戸島町 3144 番地 1」を「熊本市戸島西五丁目 1 番 10 号」に、

植木自動車学校	金曜日	午前9時30分から同10時	
(鹿本郡植木町投刀塚 320 番地 1)		00 分まで	* .
山鹿自動車教習学校	水曜日	午前9時30分から同10時	~
(山鹿市山鹿 117番地)		00 分まで	

Γ

郡免田町乙381番地」を「球磨郡あさぎり町免田西381番地」に改める。

熊本県公安委員会告示第3号

道路交通法(昭和35年法律第105号)第108条の11第2項の規定により、指定講習機関の指定を次のように取り消したので、指定講習機関に関する規則(平成2年国家公安委員会規則第1号)第15条の規定により告示する。

平成 16 年 2 月 20 日

熊本県公安委員会委員長 小 栗 宏 夫

名称、住所及び代表者の氏	特定講習の業務を行う事務所の	性会議羽の毎回	取沙した年。た年日日
名	名称及び所在地	付足碑首の性別	取消しを行った年月日
鹿鉄交通株式会社	山鹿自動車教習学校	初心運転者講習	平成 15 年 12 月 11 日
熊本県山鹿市山鹿 117 番地	熊本県山鹿市山鹿 117 番地		
立山 裕子			

熊本県公安委員会告示第4号

指定講習機関に関する規則(平成2年国家公安委員会規則第1号)第4条第1項の規定により、指定講習機関から次のように変更の届出があったので、同規則第4条第2項の規定により告示する。

平成 16 年 2 月 20 日

熊本県公安委員会委員長 小 栗 宏 夫

名称、住所及び代表	特定講習の業務を行う事	特定講習の	亦田市西	亦再然の由宏	亦再年日日
者の氏名	務所の名称及び所在地	種別	変 史事項	変更後の内容	変更年月日
熊本自動車学園	熊本自動車学園	初心運転者	住所及び	熊本県熊本市	平成 15 年 2
熊本県熊本市戸島町	熊本県熊本市戸島町	講習	事務所の	戸島西五丁目	月 24 日
3144 番地 1	3144 番地 1		所在地	1番10号	
吉山 齋一					
	者の氏名 熊本自動車学園 熊本県熊本市戸島町 3144番地1	者の氏名務所の名称及び所在地熊本自動車学園熊本自動車学園熊本県熊本市戸島町3144番地1	者の氏名務所の名称及び所在地種別熊本自動車学園熊本自動車学園初心運転者熊本県熊本市戸島町講習3144番地13144番地1	者の氏名務所の名称及び所在地種別変更事項熊本自動車学園熊本自動車学園初心運転者住所及び熊本県熊本市戸島町熊本県熊本市戸島町講習事務所の3144番地1所在地	者の氏名務所の名称及び所在地種別変更事項変更後の内容熊本自動車学園 熊本県熊本市戸島町 3144番地1親本県熊本市戸島町 熊本県熊本市戸島町 3144番地1初心運転者 講習住所及び 事務所の 戸島西五丁目 所在地1番10号

中球磨モータース	中球磨モータースクール	初心運転者	住所及び	熊本県球磨郡	平成 15 年 4
クール	熊本県球磨郡免田町乙	講習	事務所の	あさぎり町免	月1日
熊本県球磨郡免田町	381 番地		所在地	田西 381 番地	
乙 381 番地					
牟田 頼雄					
水俣自動車学校	水俣自動車学校	初心運転者	代表者の	樫原 洋一	平成 15 年 6
熊本県水俣市山手町	熊本県水俣市山手町一丁	講習	氏名		月 26 日
一丁目8番1号	目8番1号				
三藤 雅士					
八代ドライビングス	八代ドライビングスクー	初心運転者	代表者の	要名本 義博	平成 15 年 11
クール	ル	講習	氏名		月1日
熊本県八代市平山新	熊本県八代市平山新町				
町 5338 番地	5338 番地				
要名本 義輔					

熊本県公安委員会告示第5号

道路交通法(昭和 35 年法律第 105 号)第 108 条の 32 の 2 第 5 項の規定により、運転免許取得者教育の認定を次のように取り消したので、運転免許取得者教育の認定に関する規則(平成 12 年国家公安委員会規則第 4 号)第 12 条の規定により告示する。

平成 16 年 2 月 20 日

熊本県公安委員会委員長 小 栗 宏 夫

	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	T	X X X X	<u> </u>
名称、住所及び代表者	使用する施設の名称及	課程の区分	課程の区分 課程の名称	
の氏名	び所在地	株性の区別	株性の石物	た年月日
鹿鉄交通株式会社	山鹿自動車教習学校	認定規則第1条第	ペーパードライ	平成 15 年 12
山鹿市山鹿 117 番地	山鹿市山鹿 117 番地	1号に掲げる課程	バー教室	月 11 日
立山 裕子		認定規則第1条第	ペーパーライダー	
		2号に掲げる課程	教室	
		認定規則第1条第	シルバードライ	
		4号に掲げる課程	バー教室	
		認定規則第1条第	プロフェッショナ	
		7号に掲げる課程	ル・ドライバー教	
			室	

熊本県公安委員会告示第6号

運転免許取得者教育の認定に関する規則(平成12年国家公安委員会規則第4号)第7条第1項の規定により、認定教育実施者から次のように変更の届出があったので、同規則第7条第2項の規定により告示する。

平成 16 年 2 月 20 日

熊本県公安委員会委員長 小 栗 宏 夫

名称、住所及び代表者の氏	使用する施設の名称及び所	変更事項	変更後の内容	変更年月日
名	在地	及文事項	友 実後の内谷	
熊本自動車学園	熊本自動車学園	住所及び施	熊本市戸島西五	平成 15 年 2
熊本市戸島町 3144 番地 1	熊本市戸島町 3144 番地 1	設の所在地	丁目1番10号	月 24 日
吉山 齋一				
中球磨モータースクール	中球磨モータースクール	住所及び施	球磨郡あさぎり	平成 15 年 4
球磨郡免田町乙 381 番地	球磨郡免田町乙 381 番地	設の所在地	町免田西 381 番	月1日
牟田 頼雄			地	
水俣自動車学校	水俣自動車学校	代表者の氏	樫原 洋一	平成 15 年 6
水俣市山手町一丁目8番1	水俣市山手町一丁目8番1	名		月 26 日
号	号			
三藤雅士				

八代ドライビングスクール	八代ドライビングスクール	代表者の氏	要名本	義博	平成 15 年 11	
八代市平山新町 5338 番地	八代市平山新町 5338 番地	名			月1日	
要名本 義輔						

正 誤

平成 16 年 2 月 4 日熊会公告第 33 号 (平成 16 年度熊本県警察本部庁舎清掃業務委託に係る一般競争入札の実施)中に誤りがあったので、次のとおり訂正する。

る一般競争入	札の実施)中に誤りがあったので、次	のとおり訂正する。
訂正個所	正	誤
17ページ	熊本県業務委託契約等に係る一般競争入	熊本県業務委託契約等に係る一般競争入
2の(1)	札及び指名競争入札参加者の資格等に関す	札及び指名競争入札参加者の資格等に関す
	る要綱(平成 14 年熊本県告示第 516 号)	る要綱(平成 14 年熊本県告示第 516 号)
	による審査のうえ、有資格者として営業種	による審査のうえ、有資格者として営業種
	目建物清掃に登録された者で、かつ、その	目建物清掃に登録された者で、かつ、その
	格付けが「A」と決定された者、又は、現	格付けが「A」と決定された者であること。
	在の熊本県警察本部庁舎清掃業務の実績を	
	有する者であること。	
18 ページ	(9)この調達は、世界貿易機構(WTO)	(9)この調達は、世界貿易機構(WTO)
	に基づく政府調達に関する協定の適用	に 基づく政府調達に関する協定の適
	を受ける。	用を受ける。
	7 Summary	
	(1) Project	
	Cleaning of Kumamoto Police	
	Headquarters Building	
	(2) Terms and venue of providing	
	Bidding details and the Specification	
	a .Terms	
	From February 4,2004 to March 4,2004	
	(9:30a.m6:15p.m. from Mon. to Fri.)	
	b .Venue	
	Finannce Section,Police Administration	
	Dept.Kumamoto Police Headquaters	
	Building 2F	
	(3) Date and venue for the submission of	
	tender documents	
	March 22,2004,2:00p.m.	
	Meeting room 201,Kumamoto Police	
	Headquaters	
	(4) Deadline for the submission of tender	
	documents by mail	
	March 19,2004,6:15p.m.	
	(5) Applicable language and currency	
	Japanese language and Japanese currency	
	only	
	(6) Department in charge of affairs related	
	to this procurement contract	
	Finance Section Police Administration	
	Dept.,Kumamoto Police Headquaters 6-	